
 
 

UCHWAŁA NR LIV/574/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WOJNICZU 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY WOJNICZ NA ROK 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023r., poz. 40, ze zm.) , art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 235-237, art. 239, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.) 
oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023r., poz. 103, ze zm.), Rada Miejska w Wojniczu uchwala, co 
następuje: 

CZĘŚĆ I. 
Ustalenia dotyczące budżetu Gminy Wojnicz. 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu  w wysokości  92 994 194,00  zł  z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie     67 290 202,24  zł 

b) dochody majątkowe w kwocie    25 703 991,76  zł      

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały Załącznikiem  Nr 1. 

2. Ustala się wydatki budżetu  w wysokości   106 013 604,00  zł z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie     66 883 688,26  zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie    39 129 915,74  zł      

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały Załącznikiem  Nr 2. 

3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie  

13 019 410,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek 
w kwocie 11 329 128,00 zł, z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych w kwocie 307 835,79 zł oraz z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych w kwocie 1 382 446,21 zł. 

4. Ustala się przychody budżetu Gminy  w kwocie 14 195 903,63  zł       

i rozchody budżetu Gminy    w kwocie  1 176 493,63  zł       

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały Załącznikiem  Nr 3 

§ 2. 1. Ustala się dochody budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załączonym do niniejszej 
uchwały Załącznikiem  Nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 9434



2. Ustala się dochody i wydatki budżetu, o których mowa w Ustawie z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo 
Ochrony Środowiska (Dz. U. z 2022r., poz. 2556, ze zm.), zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały 
Załącznikiem  Nr 5. 

3. Ustala się wydatki do dyspozycji jednostek pomocniczych Gminy wyodrębnionych w ramach funduszu 
sołeckiego w 2024r., zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały Załącznikiem  Nr 6. 

4. Ustala się wydatki budżetu finansowane środkami pochodzącymi z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały Załącznikiem  Nr 7. 

5. Ustala się dochody i wydatki budżetu finansowane środkami pochodzącymi z Rządowego Programu 
Ochrony Zabytków, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały Załącznikiem  Nr 8. 

6. Ustala się dochody i wydatki budżetu finansowane środkami pochodzącymi z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały Załącznikiem  
Nr 9. 

7. Ustala się dochody i wydatki budżetu finansowane środkami pochodzącymi funduszu przeciwdziałania 
COVID-19, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały Załącznikiem  Nr 10. 

8. Ustala się wydatki z tytułu dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wojnicz w roku 2024 podmiotom 
należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych,  

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały Załącznikiem  Nr 11. 

9. Ustala się plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu  administracji rządowej i inne 
zadania zlecone Gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały Załącznikiem  
Nr 12. 

10. Ustala się plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów 
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały Załącznikiem  
Nr 13. 

§ 3. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu na wydatki nieprzewidziane w kwocie 199 800,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową na realizację zadań z tytułu wydatków bieżących  

i majątkowych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 200 200,00 zł.  

CZĘŚĆ II. 
Upoważnienia i inne treści okołobudżetowe. 

§ 4. Ustala się roczne limity dla : 

1) Zobowiązań z tytułu nowych kredytów zaciąganych na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu Gminy do kwoty 4 000 000,00 zł, 

2) Zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu gminy do kwoty 11 329 128,00 zł,  w tym nowych pożyczek na wyprzedzające finansowanie 
działań realizowanych z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej do kwoty 3 929 128,00 zł. 

§ 5. Upoważnia się Burmistrza Wojnicza do: 

1) Zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego do 
maksymalnej wysokości określonej w § 4 pkt 1 niniejszej uchwały, zabezpieczeniem zaciąganych kredytów 
będzie weksel in blanco, 

2) Zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy do maksymalnej 
wysokości określonej w § 4 pkt 2 niniejszej uchwały, zabezpieczeniem zaciąganych kredytów i pożyczek 
będzie weksel in blanco, a spłata zadłużenia w poszczególnych latach nie może przekroczyć maksymalnej 
wielkości długu na koniec każdego roku – wynikającej z Wieloletniej prognozy finansowej Gminy 
Wojnicz, 

3) Dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

4) Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9434



a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

5) Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

6) Przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków w granicach działu klasyfikacji budżetowej, za wyjątkiem wydatków objętych wieloletnią 
prognozą finansową, 

7) Lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 
banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

CZĘŚĆ III. 
Ustalenia dodatkowe i końcowe. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wojnicza. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024r. 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Wojniczu. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Roman Chamioło 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9434



Załącznik nr 1 
do Uchwały nr LIV/574/2023 
Rady Miejskiej w Wojniczu 
z dnia 28 grudnia 2023r. 

Budżet na rok 2024 

DOCHODY 

Dział Rozdział Nazwa 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

40002 Dostarczanie wody 

0830 Wpływy z usług 

Plan 

142 199,00 
142 199,00 
142 199,00 

Dochody bieżące 142 199,00 

600 Transport i łączność 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 

2330 bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

3 383 933,68 
4 000,00 

4 000,00 

Dochody bieżące 4 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

2700 (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

3 074 933,68 

1 315 643,68 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
6290 gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 
1 359 290,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
6300 jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
400 000,00 

Dochody bieżące 1 315 643,68 

Dochody majątkowe 1 759 290,00 

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

5 000,00 

5 000,00 

Dochody bieżące 5 000,00 

60095 Pozostała działalność 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
6300 jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

300 000,00 

300 000,00 

Dochody majątkowe 300 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 

665 963,00 

658 563,00 
540,00 

26 510,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9434



Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

0750 jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

320 000,00 

z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 0760 Wpływy 
własności 

613,00 

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

0830 Wpływy z usług 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 

300 00000 

10 000,00 
900,00 

Dochody bieżące 357 950,00 

Dochody majątkowe 300 613,00 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 7400,00 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

0750 jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 6 900,00 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0830 Wpływy z usług 500,00 

Dochody bieżące 7 400,00 

710 Działalność usługowa 

71035 Cmentarze 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

0750 jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

113 000,00 
//3 000,00 

113 000,00 

Dochody bieżące 113 000,00 

750 Administracja publiczna 
75011 Urzędy wojewódzkie 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

120 965,00 
120 965,00 

120 723,00 

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

242,00 

Dochody bieżące 120 965,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 800,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 800,00 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 2 800,00 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Dochody bieżące 2 800,00 

752 Obrona narodowa 
75212 Pozostałe wydatki obronne 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

600,00 
600,00 

600,00 

Dochody bieżące 600,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 847 784,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9434



Dział Rozdział Nazwa Plan 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

6257 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

847 784,00 

847 784,00 

Dochody majątkowe 847 784,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

20 798 243,00 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 

0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 

10 000,00 

10 000,00 

Dochody bieżące 10 000,00 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

75615 cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

5 837 788,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 

0320 Wpływy z podatku rolnego 
0330 Wpływy z podatku leśnego 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

5 594 094,00 
17 793,00 
83 555,00 

134 946,00 
2 000,00 

400,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 

Dochody bieżące 5 837 788,00 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
75616 darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opiat 

lokalnych od osób fizycznych 
4 123 643,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 

0320 Wpływy z podatku rolnego 
0330 Wpływy z podatku leśnego 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 

2 335 175,00 
1 083 498,00 

26 709,00 
171 461,00 

40 000,00 
0430 Wpływy z opłaty targowej 1 300,00 
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 455 000,00 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 0640 4 500,00 
upomnień 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 000,00 

Dochody bieżące 4 123 643,00 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

384 810,00 

60 000,00 

60 000,00 
200 000,00 

64 800,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 

Dochody bieżące 384 810,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9434



Dział Rozdział Nazwa Plan 
75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 

10 442 002,00 
9 771 922,00 

670 080,00 

Dochody bieżące 10 442 002,00 

758 Różne rozliczenia 45 850 908,27 
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 20 178 329,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 20 178 329,00 

Dochody bieżące 20 178 329,00 

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 

10 381 832,00 
10 381 832,00 

Dochody bieżące 10 381 832,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 

50 000,02 
50 000,02 

Dochody bieżące 50 000,02 

75816 Wpływy do rozliczenia 14 271 297,25 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 6370 14 271 297,25 Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

Dochody majątkowe 14 271 297,25 

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 

969 450,00 
969 450,00 

Dochody bieżące 969 450,00 

801 Oświata i wychowanie 
80101 Szkoły podstawowe 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

6257 

5 153 800,00 
3 059 425,00 

3 059 425,00 

Dochody majątkowe 3 059 425,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

202 072,00 
1 650,00 

110 075,00 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 52 965,00 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na 
2310 podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
37 382,00 

Dochody bieżące 202 072,00 

80104 Przedszkola 
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

1 386 870,00 
71 930,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9434



Dział Rozdział Nazwa Plan 

0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

0750 jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

357 166,00 

8010,00 

0830 Wpływy z usług 77 417,00 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 2030 560 145,00 zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na 

2310 podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

312 202,00 

Dochody bieżące 1 386 870,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 
0830 Wpływy z usług 

430 900,00 
430 900,00 

Dochody bieżące 430 900,00 

80195 Pozostała działalność 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

2460 finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

74 533,00 

74 533,00 

Dochody bieżące 74 533,00 

852 Pomoc społeczna 

85202 Domy pomocy społecznej 

0690 Wpływy z różnych opłat 

793 716,00 
35 280,00 
35 280,00 

Dochody bieżące 35 280,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
85213 świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 
25 440,00 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

25 440,00 

Dochody bieżące 25 440,00 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 141 654,00 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

141 654,00 

Dochody bieżące 141 654,00 

85216 Zasiłki stałe 325 511,00 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 2030 325 511,00 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

Dochody bieżące 325 511,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

131 142,00 

18 443,00 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 112 699,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9434



Dział Rozdział Nazwa Plan 

Dochody bieżące 131 142,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 28 800,00 
0690 Wpływy z różnych opłat 28 800,00 

Dochody bieżące 28 800,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 103 825,00 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 2030 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 103 825,00 

Dochody bieżące 103 825,00 

85295 Pozostała działalność 2064,00 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 064,00 

Dochody bieżące 2 064,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 37 151,54 
85395 Pozostała działalność 37 151,54 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
2180 dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 
6120,00 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
2701 (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
31 031,54 

Dochody bieżące 37 151,54 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 87 120,00 

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży 87 120,00 

0830 Wpływy z usług 87 120,00 

Dochody bieżące 87 120,00 

855 Rodzina 4 871 590,00 
85501 świadczenie wychowawcze 30 000,00 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 0640 
upomnień 

100,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 900,00 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 25 000,00 

Dochody bieżące 30 000,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 85502 na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
4 359 767,00 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opiaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

100,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 900,00 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 25 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
4 319 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9434



Dział Rozdział Nazwa Plan 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 2360 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 10 

Dochody bieżące 4 359 

85504 Wspieranie rodziny 228 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

2320 podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

228 

Dochody bieżące 228 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 85513 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 29 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

767,00 

000,00 

767,00 

000,00 

000,00 

000,00 

423,00 

29 423,00 

Dochody bieżące 29 423,00 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 
0830 Wpływy z usług 

224 400,00 
224 400,00 

Dochody bieżące 224 400,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

0750 jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

7 999 085,00 
509 610,00 

22 800,00 

0830 Wpływy z usług 486 810,00 

Dochody bieżące 509 610,00 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 6 089 010,00 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 0490 4 440 528,00 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

6257 europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 648 482,00 

Dochody bieżące 4 440 528,00 

Dochody majątkowe 1 648 482,00 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

8 100,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 8 100,00 

Dochody bieżące 8 100,00 

90095 Pozostała działalność 
0830 Wpływy z usług 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

6257 europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 392 365,00 
600,00 

1 391 765,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9434



Dział Rozdział Nazwa Plan 

Dochody bieżące 600,00 

Dochody majątkowe 1 391 765,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 381 696,00 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 196 696,00 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

6257 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

196 696,00 

Dochody majątkowe 196 696,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 185 000,00 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

6090 dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1 185 000,00 

Dochody majątkowe 1 185 000,00 

926 Kultura fizyczna 743 639,51 

92695 Pozostała działalność 743 639,51 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie 

6260 lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

743 639,51 

Dochody majątkowe 743 639,51 

RAZEM DOCHODY 92 994 194,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9434



Załącznik nr 2 
do Uchwały nr LIV/574/2023 
Rady Miejskiej w Wojniczu 
z dnia 28 grudnia 2023r. 

Budżet na rok 2024 

WYDATKI 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 406 581,09 
01008 Melioracje wodne 60 000,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 
60 000,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

60 000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 60 000,00 

01030 Izby rolnicze 23 000,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 

23 000,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

23 000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 23 000,00 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 790 456,71 

Wydatki bieżące 

w tym: 

3 000,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 
3 000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 000,00 

Wydatki majątkowe 

w tym: 
787 456,71 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w tym: 

787 456,71 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

134 543,62 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 363 441,38 

Wydatki bieżące 

w tym: 

2 500,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

2 500,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 500,00 

Wydatki majątkowe 

w tym: 
4 360 941,38 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w tym: 

4 360 941,38 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9434



Dział Rozdział Nazwa Plan 
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 4 155 456,38 

01095 Pozostała działalność 169 683,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 
19 683,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 
19 683,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 19 300,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 383,00 

Wydatki majątkowe 

w tym: 
150 000,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00 

020 Leśnictwo 5100,00 
02001 Gospodarka leśna 5 100,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 
5 100,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 
5 100,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 5 100,00 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 478 870,00 
40002 Dostarczanie wody 478 870,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 
478 870,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 
478 870,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 478 870,00 

600 Transport i łączność 13 106 372,96 
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 96 250,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 
4 000,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 
4 000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 4 000,00 

Wydatki majątkowe 

w tym: 
92 250,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 92 250,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 57 810,00 

Wydatki majątkowe 

w tym: 
57 810,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 57 810,00 

60016 Drogi publiczne gminne 11 997 411,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 9434



Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące 

w tym: 
2 454 759,10 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 
2 454 759,10 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 55 445,40 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 399 313,70 

Wydatki majątkowe 

w tym: 
9 542 652,81 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w tym: 

9 542 652,81 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w arf. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 458 346,00 

60017 Drogi wewnętrzne 116 000,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 
116 000,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 
116 000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 116 000,00 

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 5000,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 
5 000,00 

wydatki jednostek budżetowych, 5000,00 
w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 5 000,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 130 000,00 

Wydatki majątkowe 

W tym: 
130 000,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 130 000,00 

60095 Pozostała działalność 703 901,05 

Wydatki majątkowe 703 901,05 
w tym: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 703 901,05 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 093 477,65 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 077 977,65 

Wydatki bieżące 

w tym: 

830 598,10 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

830 598,10 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 40 729,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 789 869,10 

Wydatki majątkowe 

w tym: 

247 379,55 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 247 379,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 9434



Dział Rozdział Nazwa Plan 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 15 500,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 
15 500,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 
15 500,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 15 500,00 

710 Działalność usługowa 539 726,00 
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 241 394,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 
241 394,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 
241 394,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 7 754,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 233 640,00 

71035 Cmentarze 298 332,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 
298 332,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 
295 792,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 188 163,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 107 629,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 2 540,00 

750 Administracja publiczna 14 757 671,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 368 205,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 
368 205,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 
368 205,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 331 222,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 36 983,00 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 337 124,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 
337 124,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 
25 700,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 25 700,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 311 424,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 532 401,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 

7 532 401,00 

wydatki jednostek budżetowych, 7 502 301,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 9434



Dział Rozdział Nazwa 
w tym: 

Plan 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 439 822,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 062 479,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 30 100,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 145 000,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 

145 000,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 
145 000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 145 000,00 

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 394 260,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 

1 394 260,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

1 392 760,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 211 560,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 181 200,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 1 500,00 

75095 Pozostała działalność 4 980 681,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 

429 784,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

303 784,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 35 200,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 268 584,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 126 000,00 

Wydatki majątkowe 

w tym: 

4 550 897,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 550 897,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

4 873,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 873,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 

4 873,00 

wydatki jednostek budżetowych, 4 873,00 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 777,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 96,00 

752 Obrona narodowa 600,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00 

Wydatki bieżące 

W tym: 

600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 9434



Dział Rozdział Nazwa Plan 
wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 
600,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 600,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 819 040,00 
75412 Ochotnicze straże pożarne 2 809 040,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 
409 140,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 
333 140,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 84 140,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 249 000,00 

dotacje na zadania bieżące 36 000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 40 000,00 

Wydatki majątkowe 

w tym: 
2 399 900,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 399 900,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 5000,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 
5 000,00 

wydatki jednostek budżetowych, 5000,00 

w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 5 000,00 

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 5000,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 
5 000,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

W tym: 

5000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 5 000,00 

757 Obsługa długu publicznego 1 621 874,00 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 

75702 jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego — kredyty i 
pożyczki 

1 621 874,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 

1 621 874,00 

obsługa długu 1 621 874,00 

758 Różne rozliczenia 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 

400 000,00 
400 000,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 

400 000,00 

wydatki jednostek budżetowych, 400 000,00 

w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 400 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 9434



Dział Rozdział Nazwa Plan 

801 Oświata i wychowanie 30 901 040,00 
80101 Szkoły podstawowe 16 998 554,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 

16 928 554,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

8 142 170,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 7 265 270,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 876 900,00 

dotacje na zadania bieżące 8 464 984,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 321 400,00 

Wydatki majątkowe 

w tym: 

70 000,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 70 000,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 495 536,00 

Wydatki bieżące 

W tym: 

1 495 536,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

W tym: 

1 029 395,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 811 820,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 217 575,00 

dotacje na zadania bieżące 432 691,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 33 450,00 

80104 Przedszkola 7 970 406,00 

Wydatki bieżące 

W tym: 

7 942 608,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

4 908 058,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 020 850,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 887 208,00 

dotacje na zadania bieżące 2 902 820,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 131 730,00 

Wydatki majątkowe 

w tym: 

27 798,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 27 798,00 

80107 Świetlice szkolne 530 780,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 

530 780,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

505 890,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 470 560,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 35 330,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 24 890,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 623 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 9434



Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące 

w tym: 
623 400,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

W tym: 
623 400,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 122 700,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 500 700,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 61 410,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 

61 410,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

61 410,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 61 410,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 258 840,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 

1 258 840,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

1 256 760,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 670 770,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 585 990,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 2 080,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
80149 pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 
83 340,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 

83 340,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

52 800,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 50 950,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 850,00 

dotacje na zadania bieżące 30 540,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 80150 pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
1 719 014,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 

1 719 014,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

444 660,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 423 060,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 21 600,00 

dotacje na zadania bieżące 1 250 164,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 24 190,00 

80195 Pozostała działalność 159 760,00 

Wydatki bieżące 159 760,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 9434



Dział Rozdział Nazwa Plan 
W tym: 

wydatki jednostek budżetowych, 159 760,00 
w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 157 760,00 

851 Ochrona zdrowia 
85149 Programy polityki zdrowotnej 

326 468,99 
7600,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 
7 600,00 

dotacje na zadania bieżące 7 600,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 30 000,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 
30 000,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 
30 000,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 15 500,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 14 500,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 284 868,99 

Wydatki bieżące 

w tym: 
284 868,99 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 
283 868,99 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 130 500,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 153 368,99 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 1 000,00 

85195 Pozostała działalność 4 000,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 

4 000,00 

dotacje na zadania bieżące 4 000,00 

852 Pomoc społeczna 4 061 220,00 
85202 Domy pomocy społecznej 1 342 000,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 

1 342 000,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 
1 342 000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 342 000,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
85213 świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

26 440,00 

Wydatki bieżące 

W tym: 

26 440,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 9434



Dział Rozdział Nazwa Plan 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 
26 440,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 26 440,00 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 356 654,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 
356 654,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 
40 000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 40 000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 316 654,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 000,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 
1 000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 1 000,00 

85216 Zasiłki stale 330 511,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 
330 511,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 330 511,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 057 730,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 
1 057 730,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 
1 031 559,56 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 857 482,56 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 174 077,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 26 170,44 

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 85220 
interwencji kryzysowej 10 000,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 
10 000,00 

dotacje na zadania bieżące 10 000,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 328 080,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 
328 080,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 
325 580,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 312 450,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 13 130,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 2 500,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 189 825,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 9434



Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące 

w tym: 

189 825,00 

wydatki jednostek budżetowych, 6000,00 
w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 6 000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 183 825,00 

85295 Pozostała działalność 418 980,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 

418 980,00 

wydatki jednostek budżetowych, 325 980,00 
w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 197 400,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 128 580,00 

dotacje na zadania bieżące 78 000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 15 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

85333 Powiatowe urzędy pracy 
112 121,97 

4400,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 

4 400,00 

dotacje na zadania bieżące 4 400,00 

85395 Pozostała działalność 107 721,97 

Wydatki bieżące 

w tym: 

107 721,97 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

5 120,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 120,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 5 000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 6 000,00 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

96 601,97 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 124 120,00 

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także 
85412 szkolenia młodzieży 

87 120,00

Wydatki bieżące 

w tym: 

87 120,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

87 120,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 44 200,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 42 920,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 7000,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 

7 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 9434



Dział Rozdział Nazwa Plan 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 7 000,00 

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 30 000,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 
30 000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 30 000,00 

855 Rodzina 5 471 920,00 
85501 Świadczenie wychowawcze 30 000,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 
30 000,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 
30 000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 30 000,00 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 440 597,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 

4 440 597,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

539 453,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 480 053,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 59 400,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 3 901 144,00 

85504 Wspieranie rodziny 292 290,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 

292 290,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

291 190,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 252 050,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 39 140,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 1100,00 

85508 Rodziny zastępcze 54 400,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 

54 400,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

54 400,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 54 400,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 101 100,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 

101 100,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

101 100,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 101 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 9434



Dział Rozdział Nazwa Plan 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 85513 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 30 423,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 
30 423,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 
30 423,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 30 423,00 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 523 110,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 
523 110,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 
520 110,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 425 850,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 94 260,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 3 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 592 568,68 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 79/ 446,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 
791 446,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 
791 446,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 791 446,00 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 6 183 051,02 

Wydatki bieżące 

w tym: 

4 668 223,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 
4 668 223,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 238 387,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 4 429 836,00 

Wydatki majątkowe 

w tym: 
1 514 828,02 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w tym: 

1 514 828,02 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 514 828,02 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 60 000,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 

60 000,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

60 000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 60 000,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 47 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 9434



Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące 

w tym: 

47 000,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

47 000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 47 000,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 97 000,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 

47 000,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

W tym: 

46 000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 46 000,00 

dotacje na zadania bieżące 1 000,00 

Wydatki majątkowe 

w tym: 

50 000,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 

90013 Schroniska dla zwierząt 121 000,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 

121 000,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym 

121 000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 121 000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 442 185,56 

Wydatki bieżące 

w tym: 

1 213 000,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym.

1 213 000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 213 000,00 

Wydatki majątkowe 

w tym: 

229 185,56 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 229 185,56 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 30 000,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 

30 000,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

30 000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 30 000,00 

90095 Pozostała działalność 3 820 886,10 

Wydatki bieżące 

w tym: 

149 359,10 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

119 359,10 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 14 23700 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 9434



Dział Rozdział Nazwa Plan 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 105 122,10 

dotacje na zadania bieżące 30 000,00 

Wydatki majątkowe 

w tym: 
3 671 527,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

w tym: 

3 671 527,00 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

3 643 481,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 067 126,73 
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 468 782,93 

Wydatki bieżące 

w tym: 

90 000,00 

dotacje na zadania bieżące 90 000,00 

Wydatki majątkowe 

w tym: 

3 378 782,93 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 378 782,93 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 911 570,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 

911 570,00 

dotacje na zadania bieżące 911 570,00 

92116 Biblioteki 400 000,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 

400 000,00 

dotacje na zadania bieżące 400 000,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 4 286 773,80 

Wydatki bieżące 

w tym: 

35 000,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

35 000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 35 000,00 

Wydatki majątkowe 

w tym: 

4 251 773,80 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 251 773,80 

926 Kultura fizyczna 

92601 Obiekty sportowe 

3 122 831,93 

25 338,00 

Wydatki majątkowe 

w tym: 

25 338,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 338,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 420 000,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 

210 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 9434



Dział Rozdział Nazwa Plan 

dotacje na zadania bieżące 200 000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 10 000,00 

Wydatki majątkowe 

w tym: 

210 000,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 210 000,00 

92695 Pozostała działalność 2 677 493,93 

Wydatki majątkowe 

W tym: 

2 677 493,93 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 677 493,93 

RAZEM WYDATKI 106 013 604,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 9434



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/574/2023 
Rady Miejskiej w Wojniczu 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Przychody i Rozchody Budżetu Gminy Wojnicz na 2024r. 

 Budżet na rok 2024   
Pozycja Treść § Kwota w zł 

A. DOCHODY OGÓŁEM:  92 994 194,00 
B. WYDATKI OGÓŁEM  106 013 604,00 
C. DEFICYT (A-B)  -13 019 410,00 
D. FINANSOWANIE (E-F)  13 019 410,00 
E. PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM  14 195 903,63 

1. Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 902 33 700,00 

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 903 3 929 128,00 

3. 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 905 1 316 875,78 

4. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 906 65 570,43 

5. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 1 373 629,42 

6. 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 951 77 000,00 

7. Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym 952 7 400 000,00 
F. ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM  1 176 493,63 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 176 493,63 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 9434



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/574/2023 
Rady Miejskiej w Wojniczu 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań 
określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2024r. 

Budżet na rok 2024 
L.p. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody w zł Wydatki w zł 

      
1. 2. 3. 4. 6. 7. 

      

1. 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

756  200 000,00  

1.1 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

 75618 200 000,00  

1.1.1 
Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych (§ 0480)   200 000,00  

      
1 Ochrona zdrowia 851   314 868,99 
1.1 Zwalczanie narkomanii  85153  30 000,00 
 wydatki bieżące, w tym:    30 000,00 
 1)  wydatki jednostek budżetowych, w tym na:     30 000,00 
 a)  wynagrodzenia i składki od nich naliczane    15 500,00 
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań     14 500,00 
1.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154  284 868,99 
 wydatki bieżące, w tym:    284 868,99 

 1)  wydatki jednostek budżetowych, w tym na:     283 868,99 
 a)  wynagrodzenia i składki od nich naliczane    130 500,00 
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań     153 368,99 
 3) świadczenia na rzecz osób fizycznych    1 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 9434



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIV/574/2023 
Rady Miejskiej w Wojniczu 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dochody z tytułu opłat realizowanych zgodnie z ustawą prawa ochrony środowiska oraz wydatki na 
finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2024r. 

Budżet na rok 2024 
L.p. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody  

w zł 
Wydatki  

w zł 
1. 2. 3. 4. 6. 7. 

      

1. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900  8 100,00  

1.1 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków  z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

 90019 8 100,00  

 Wpływy z różnych opłat (§ 0690)   8 100,00  
      
1. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900   8 100,00 

1.1 Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami  90026  8 100,00 

 wydatki bieżące, w tym:     
 1)  wydatki jednostek budżetowych, w tym na:    8 100,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań     8 100,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 9434



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIV/574/2023 
Rady Miejskiej w Wojniczu 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Wydatki do dyspozycji jednostek pomocniczych Gminy Wojnicz wyodrębnionych w ramach funduszu 
sołeckiego na 2024r. 

Budżet na rok 2024 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Wydatki w zł 

1 2 3 4 
600  Transport i łączność 349 806,07 

 60016 Drogi publiczne gminne 323 905,02 

  wydatki bieżące, w tym; 54 759,10 

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 54 759,10 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 54 759,10 

  wydatki majątkowe, w tym 269 145,92 

  1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 269 145,92 

 60095 Pozostała działalność 25 901,05 

  wydatki majątkowe, w tym 25 901,05 

  1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 901,05 

700  Gospodarka mieszkaniowa 82 138,65 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 82 138,65 

  wydatki bieżące, w tym; 54 759,10 

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 54 759,10 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 54 759,10 

  wydatki majątkowe, w tym 27 379,55 

  1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 27 379,55 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 135 359,55 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 130 600,45 

  wydatki majątkowe, w tym 130 600,45 

  1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 130 600,45 

 90095 Pozostała działalność 4 759,10 

  wydatki bieżące, w tym; 4 759,10 

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 4 759,10 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 759,10 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35 702,93 
 92105 Pozostałe zadanie w zakresie kultury 35 702,93 

  wydatki majątkowe, w tym 35 702,93 

  1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 35 702,93 

  OGÓŁEM 603 007,20 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 9434



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIV/574/2023 
Rady Miejskiej w Wojniczu 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Wydatki budżetu finansowane środkami pochodzącymi z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

Budżet na rok 2024 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Wydatki w zł 

1 2 3 4 
010  Rolnictwo i łowiectwo 2 892,09 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 892,09 
  wydatki majątkowe, w tym 2 892,09 
  1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 892,09 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 043 526,32 
 90095 Pozostała działalność 1 043 526,32 

  wydatki majątkowe, w tym 1 043 526,32 

  1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 1 043 526,32 

 

 wydatki na programy finansowane z udziałem środków , o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 
jednostki samorządu terytorialnego 

1 043 526,32 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 155 588,38 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 155 588,38 

  wydatki majątkowe, w tym 155 588,38 

  1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 155 588,38 

  OGÓŁEM 1 202 006,79 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 9434



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LIV/574/2023 
Rady Miejskiej w Wojniczu 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dochody i wydatki budżetu finansowane środkami pochodzącymi z Rządowego Programu Ochrony 
Zabytków 

Budżet na rok 2024 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody w zł Wydatki w zł 

1 2 3 4 5 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 185 000,00  

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 185 000,00  
  Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem 
 COVID-19 (§ 6090) 

1 185 000,00 

 

     
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 185 000,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  1 185 000,00 

  wydatki majątkowe, w tym  1 185 000,00 

  1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 185 000,00 

  OGÓŁEM 1 185 000,00 1 185 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 9434



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LIV/574/2023 
Rady Miejskiej w Wojniczu 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dochody i wydatki budżetu finansowane środkami pochodzącymi z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 

Budżet na rok 2024 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody w zł Wydatki w zł 

1 2 3 4 5 
758  Różne rozliczenia 14 271 297,25  

 75816 Wpływy do rozliczenia 14 271 297,25  
  Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych (§ 6370) 

14 271 297,25 
 

     
600  Transport i łączność  3 999 500,00 

 60016 Drogi publiczne gminne  3 999 500,00 
  wydatki majątkowe, w tym  3 999 500,00 
  1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne  3 999 500,00 

750  Administracja publiczna  3 221 500,00 
 75095 Pozostała działalność  3 221 500,00 
  wydatki majątkowe, w tym  3 221 500,00 
  1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne  3 221 500,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 
1 999 900,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  1 999 900,00 
  wydatki majątkowe, w tym  1 999 900,00 
  1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 999 900,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  5 050 397,25 
 92105 Pozostałe zadanie w zakresie kultury  2 900 000,00 

  wydatki majątkowe, w tym  2 900 000,00 

  1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne  2 900 000,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  2 150 397,25 

  wydatki majątkowe, w tym  2 150 397,25 

  1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne  2 150 397,25 

  OGÓŁEM 14 271 297,25 14 271 297,25 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 9434



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LIV/574/2023 
Rady Miejskiej w Wojniczu 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dochody i wydatki budżetu finansowane środkami pochodzącymi 

z funduszu przeciwdziałania COVID-19 
Budżet na rok 2024 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Dochody w zł Wydatki w zł 

1 2 3 4 5 

853  
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

6 120,00  

 85395 Pozostała działalność 6 120,00  
  Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 (§ 2180) 

6 120,00 
 

     

853  
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

 
6 120,00 

 85395 Pozostała działalność  6 120,00 
  wydatki bieżące, w tym:  6 120,00 
  1)  wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  120,00 
  a)  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  120,00 
  3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  6 000,00 
  OGÓŁEM 6 120,00 6 120,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 9434



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LIV/574/2023 
Rady Miejskiej w Wojniczu 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wojnicz w roku 2024r. 

Dzia
ł Rozdział Nazwa rodzaj dotacji z budżetu 

Plan - dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

Plan - dla 
jednostek spoza 

sektora 
finansów 

publicznych 
1 2 3 4 5 6 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 36 000,00 
 75412 Ochotnicze straże 

pożarne 
 0,00 36 000,00 

   dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom (§ 2820) 

0,00 36 000,00 

801  Oświata i wychowanie 178 696,00 12 902 503,00 
 80101 Szkoły podstawowe  0,00 8 464 984,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty (§ 2540)  

0,00 5 782 922,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną (§ 2590) 

0,00 2 682 062,00 

 80103 Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

 0,00 432 691,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty (§ 2540)  

 125 000,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną (§ 2590)  

0,00 307 691,00 

 80104  Przedszkola  178 696,00 2 724 124,00 

   Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
(§ 2310)  

178 696,00 0,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty (§ 2540)  

0,00 1 584 396,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną (§ 2590)  

 1 139 728,00 

 80149 Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych 
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

 0,00 30 540,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 36 – Poz. 9434



   Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną (§ 2590)  

0,00 30 540,00 

 80150 Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

 0,00 1 250 164,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty (§ 2540)  

0,00 149 810,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną (§ 2590)  

0,00 1 100 354,00 

851  Ochrona zdrowia 11 600,00 0,00 

 85149 Programy polityki 
zdrowotnej 

 7 600,00 0,00 

   dotacje celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących (§ 2710) 

7 600,00 0,00 

 85195 Pozostała działalność  4 000,00 0,00 

   dotacje celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących (§ 2710) 

4 000,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 10 000,00 78 000,00 

 85220 Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, 
mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji 
kryzysowej 

 10 000,00 0,00 

   dotacje celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących (§ 2710) 

10 000,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność  0,00 78 000,00 

   dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku 
publicznego (§ 2360) 

0,00 78 000,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 400,00 0,00 
 85333 Powiatowe Urzędy 

Pracy 
 4 400,00 0,00 

   dotacje celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących (§ 2710) 

4 400,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 37 – Poz. 9434



900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 31 000,00 50 000,00 

 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

 1 000,00 50 000,00 

   Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
(§ 2310)  

1 000,00 0,00 

   dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych (§ 6230) 

0,00 50 000,00 

 90095 Pozostała działalność  30 000,00 0,00 

   Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie 
zadań  (§ 2900)  

30 000,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 311 570,00 1 300 000,00 
 92105 Pozostałe zadania w 

zakresie kultury 
 0,00 90 000,00 

   dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku 
publicznego (§ 2360) 

0,00 90 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby  

 911 570,00 0,00 

   dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury (§ 
2480) 

911 570,00 0,00 

 92116  Biblioteki   400 000,00 0,00 
   dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury (§ 
2480)  

400 000,00 0,00 

 92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 

 0,00 1 210 000,00 

   Dotacja celowa przekazana z budżetu 
na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych(§ 
6570)  

0,00 1 210 000,00 

926  Kultura fizyczna  0,00 200 000,00 
 92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej  
 0,00 200 000,00 

   dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku 
publicznego (§ 2360) 

 200 000,00 

  Ogółem  1 547 266,00 14 566 503,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 38 – Poz. 9434



Ogółem dotacje-              16 113 769,00 zł   

w tym:   

 1. dotacje podmiotowe                                                                                  14 214 073,00 zł  
 2. dotacje celowe                                                                                    1 869 696,00 zł  
  w tym:  
  dotacje celowe w zakresie 

wydatków bieżących                                                                                       609 696,00 zł  

  dotacje celowe 
inwestycyjne                                                                                    1 260 000,00 zł  

 3. Pozostałe                                                                                         30 000,00 zł  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 39 – Poz. 9434



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LIV/574/2023 
Rady Miejskiej w Wojniczu 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone 
gminie ustawami w 2024r. 

Budżet na rok 2024 

Dział Rozdział Nazwa Plan dochodów 
na 2024r. 

Plan wydatków 
na 2024r. 

1 2 3 4 5 
750  Administracja publiczna 120 723,00 120 723,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie  120 723,00 120 723,00 
  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami (§ 2010) 

120 723,00  

     
      wydatki bieżące, w tym;  120 723,00 
  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym;  120 723,00 
  a) wynagrodzenia i składki od ich naliczane  120 723,00 
     

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

2 800,00 2 800,00 

 
75101 Urzędy Naczelnych organów władzy, państwowej kontroli i ochrony 

prawa  
2 800,00 2 800,00 

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami (§ 2010) 

2 800,00  

     
      wydatki bieżące, w tym;  2 800,00 
  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym;  2 800,00 
  a) wynagrodzenia i składki od ich naliczane  2 800,00 
     

752  Obrona narodowa 600,00 600,00 
 75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00 
  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami (§ 2010) 

600,00  

     
      wydatki bieżące, w tym;  600,00 
  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym;  600,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  600,00 
     

852  Pomoc społeczna 20 507,00 20 507,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 18 443,00 18 443,00 
  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami (§ 2010) 

18 443,00  

     
      wydatki bieżące, w tym;  18 443,00 
  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym;  272,56 
  a) wynagrodzenia i składki od ich naliczane  272,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 40 – Poz. 9434



  3. świadczenia na rzecz osób fizycznych  18 170,44 
 85295 Pozostała działalność 2 064,00 2 064,00 
  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami (§ 2010) 

2 064,00  

     
      wydatki bieżące, w tym;  2 064,00 
  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym;  2 064,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  2 064,00 
     

855  Rodzina 4 348 423,00 4 348 423,00 

 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 319 000,00 4 319 000,00 

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami (§ 2010) 

4 319 000,00  

     
      wydatki bieżące, w tym;  4 319 000,00 
  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym;  419 000,00 
  a) wynagrodzenia i składki od ich naliczane  419 000,00 
  3. świadczenia na rzecz osób fizycznych  3 900 000,00 

 

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

29 423,00 29 423,00 

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami (§ 2010) 

29 423,00  

     
      wydatki bieżące, w tym;  29 423,00 
  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym;  29 423,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  29 423,00 

  OGÓŁEM 4 493 053,00 4 493 053,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 41 – Poz. 9434



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr LIV/574/2023 
Rady Miejskiej w Wojniczu 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2024r. 

Budżet na rok 2024 

Dział Rozdział Nazwa Plan dochodów na 
2024r. 

1 2 3 4 
600  Transport i łączność 4 000,00 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 4 000,00 
  dochody bieżące 4 000,00 
  Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  (§2330) 4 000,00 

855  Rodzina 228 000,00 
 85504 Wspieranie rodziny 228 000,00 
  dochody bieżące 228 000,00 
  Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  (§2320) 

228 000,00 

  OGÓŁEM 232 000,00 

Wydatki 

Budżet na rok 2024 

Dział Rozdział Nazwa Plan wydatków na 
2024r. 

1 2 3 4 
600  Transport i łączność 4 000,00 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 4 000,00 
      wydatki bieżące, w tym; 4 000,00 
  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 4 000,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000,00 

855  Rodzina 228 000,00 
 85504 Wspieranie rodziny 228 000,00 
      wydatki bieżące, w tym; 228 000,00 
  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 227 900,00 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 196 350,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 31 550,00 
  3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 100,00 
  OGÓŁEM 232 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 42 – Poz. 9434


	UCHWAŁA NR LIV/574/2023 RADY MIEJSKIEJ W WOJNICZU z dnia 28 grudnia 2023 r.
	Część 1 - Ustalenia dotyczące budżetu Gminy Wojnicz.
	§ 1 w części1
	lit. a w części1 § 1 ust. 1
	lit. b w części1 § 1 ust. 1
	ust. 2 w części1 § 1
	lit. a w części1 § 1 ust. 2
	lit. b w części1 § 1 ust. 2

	ust. 3 w części1 § 1
	ust. 4 w części1 § 1

	§ 2 w części1
	ust. 2 w części1 § 2
	ust. 3 w części1 § 2
	ust. 4 w części1 § 2
	ust. 5 w części1 § 2
	ust. 6 w części1 § 2
	ust. 7 w części1 § 2
	ust. 8 w części1 § 2
	ust. 9 w części1 § 2
	ust. 10 w części1 § 2

	§ 3 w części1
	ust. 2 w części1 § 3


	Część 2 - Upoważnienia i inne treści okołobudżetowe.
	§ 4 w części2
	pkt 1 w części2 § 4
	pkt 2 w części2 § 4

	§ 5 w części2
	pkt 1 w części2 § 5
	pkt 2 w części2 § 5
	pkt 3 w części2 § 5
	pkt 4 w części2 § 5
	lit. a w części2 § 5 pkt 4
	lit. b w części2 § 5 pkt 4
	lit. c w części2 § 5 pkt 4

	pkt 5 w części2 § 5
	pkt 6 w części2 § 5
	pkt 7 w części2 § 5


	Część 3 - Ustalenia dodatkowe i końcowe.
	§ 6 w części3
	§ 7 w części3

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Załącznik 3 - Przychody i Rozchody Budżetu Gminy Wojnicz na 2024r.
	Załącznik 4 - Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2024r.
	Załącznik 5 - Dochody z tytułu opłat realizowanych zgodnie z ustawą prawa ochrony środowiska oraz wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2024r.
	Załącznik 6 - Wydatki do dyspozycji jednostek pomocniczych Gminy Wojnicz wyodrębnionych w ramach funduszu sołeckiego na 2024r.
	Załącznik 7 - Wydatki budżetu finansowane środkami pochodzącymi z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
	Załącznik 8 - Dochody i wydatki budżetu finansowane środkami pochodzącymi z Rządowego Programu Ochrony Zabytków
	Załącznik 9 - Dochody i wydatki budżetu finansowane środkami pochodzącymi z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
	Załącznik 10 - Dochody i wydatki budżetu finansowane środkami pochodzącymi
	Załącznik 11 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wojnicz w roku 2024r.
	Załącznik 12 - Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w 2024r.Budżet na rok 2024
	Załącznik 13 - Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w 2024r.


		2023-12-29T15:13:42+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




